
  

UCHWAŁA NR IV/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), art. 7 ust. 1 i 2 

i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068;  

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Suwałk, Rada 

Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną położoną na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 22849/27 

i 22849/29, do kategorii drogi gminnej nr 101285 B, ul. Majora Stefana Buczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 

2020 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1288


		2019-03-01T12:55:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




